
ATEN Unizon
Globalna platforma zarządzania AV

Twoje narzędzie do monitorowania i kontroli

ATEN Unizon™ to oprogramowanie serwerowe przeznaczone dla profesjonalistów z branży AV i IT, które umożliwia centralne monitorowanie i kontrolowanie macierzy modułowych ATEN oraz
urządzeń innych firm podłączonych do kontrolerów systemu sterowania ATEN, a także zarządzanie nimi w dowolnym miejscu i czasie.

https://www.aten.com/ext_data/global_en/microsite/ControlSystem/


Pobierz wersję TRIAL!

Wykrywanie stanu

Automatycznie wykrywa stan zasilania urządzenia, temperaturę, stan wentylatora i połączenia, pomagając w przeprowadzaniu konserwacji w celu uniknięcia potencjalnych awarii urządzenia.
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Powiadomienia i alerty

Natychmiastowe powiadamianie o nieprawidłowościach w działaniu urządzenia w celu wykonania czynności związanych z usuwaniem usterek i skrócenia czasu przestoju.

Logi systemowe

Użycie urządzenia i nietypowe zdarzenia są rejestrowane, dzięki czemu można analizować przeszłe zdarzenia i planować optymalizację w przyszłości.

 



Zarządzanie grupami urządzeń

Natychmiastowe wykonywanie działań na wielu urządzeniach jednocześnie, takich jak przełączanie portów, profili, rozdzielczości i wyłączanie wideo.

Planowanie

Zaplanuj rutynowe zadania dla urządzeń do wykonania, np. ustawianie różnych treści wideo do wyświetlania o określonych porach dnia lub tygodnia.

 



 

Aktualizacja oprogramowania

Zdalna aktualizacja firmware'u wielu urządzeń jednocześnie bezpośrednio przez oprogramowanie, co pozwala zaoszczędzić czas i zmaksymalizować wydajność.



Drzewko rozmieszczenia urządzeń

Łatwe do użytku 5-poziomowe drzewko rozmieszczenia urządzeń pozwalajace rozbić instalację na pokoje, piętra, budynki a nawet miasta.

Podgląd piętra

Przeglądaj urządzenia  z różnych budynków czy pięter.

 



 

Podgląd pokoju

Wyświetl informację o urządzeniach w danym pokoju.

Użytkownicy i poziomy dostępu

Definiuj poziomy dostępu dla użytkowników pokój po pokoju, tak żeby tylko odpowiednie osoby miały dostęp do informacji. 

 



Funkcje

ATEN Unizon™ to oprogramowanie serwerowe do zdalnego, scentralizowanego monitorowania, sterowania i zarządzania przełącznikami matrycowymi wideo ATEN opartymi na sieci Ethernet,
systemem rezerwacji pomieszczeń ATEN i urządzeniami innych firm (takimi jak projektory, oświetlenie i urządzenia AV) podłączonymi do kontrolerów systemu sterowania ATEN.

Zapewniając dostęp do stanu urządzeń w czasie rzeczywistym, platforma usprawnia codzienne zarządzanie AV/IT, rozwiązywanie problemów, analitykę i automatyzację, co czyni ją idealnym
rozwiązaniem do zarządzania masowymi wdrożeniami urządzeń.

Scentralizowane monitorowanie, kontrola i zarządzanie urządzeniami
– przełączniki matrycowe wideo ATEN, System rezerwacji sal, rozwiązania Systemu sterowania ATEN, w tym zarządzanie urządzeniami innych firm
– wykrywanie stanów urządzenia, takich jak czas pracy lampy projektora i stan połączenia, w celu zdalnego rozwiązywania problemów i konserwacji
– wsadowa kontrola urządzeń i aktualizacje oprogramowania sprzętowego
Intuicyjny interfejs użytkownika dla dużych aplikacji Pro AV, łatwe monitorowanie pomieszczeń i zarządzanie w wielu lokalizacjach
– 5-poziomowe drzewko rozmieszczenia
– obsługuje widok pokoju i widok piętra
– konfigurowalne prawa dostępu użytkowników
Predefiniowane scenariusze automatyzacji i planowania zadań
– udostępnianie scenariuszy spotkań do wyboru i wyzwalanie akcji od kontrolerów
– automatyczne włączanie/wyłączanie oświetlenia, klimatyzacji, urządzeń w salach konferencyjnych w oparciu o predefiniowane działania
Pulpit nawigacyjny (dashboard) pokazujący bieżący stan systemu i ułatwiający analizę
– informacje o bieżącym stanie do rozwiązywania problemów w czasie rzeczywistym
– analiza zapisów użytkowania z poprzednich okresów w celu przyszłej optymalizacji
– wstępnie ustawione reguły generowania regularnych raportów w celu optymalizacji konserwacji urządzenia
Rejestruje użycie urządzenia, powiadomienia i wiadomości e-mail dotyczące nietypowych zdarzeń w celu analizy użyteczności i przyszłej optymalizacji.
Obsługuje popularne przeglądarki internetowe
Licencję na różną liczbę kontrolowanych urządzeń można zakupić w zależności od potrzeb użytkowników. Licencja podstawowa pozwala kontrolować 50 urządzeń, a licencja standardowa
500 urządzeń.

Specyfikacje

Procesor 3,2 GHz

Obsługa systemów operacyjnych Windows 7 (32/64 bit) lub nowszy

Pojemność pamięci 10GB dostępnego miejsca na dysku twardym

Pamięć systemu 8 GB

Przeglądarka internetowa Internet Explorer v.11 lub nowszy
Microsoft Edge v.79.0.309 lub nowszy
Mozilla Firefox v.72.0 lub nowszy
Google Chrome v.80.0 lub nowszy

Licencje

Podstawowe Liczba zarządzanych urządzeń: 50
Okres ważności: Dożywotnio

Standard Liczba zarządzanych urządzeń: 500
Okres ważności: Dożywotnio



Diagram
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